
規格：１３５０g

□　海老３尾と冬野菜の天重　□ □　あさつきの酢味噌和え　□

□　大根とぶりの煮物　□

　師走の候､皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます｡
　日頃より弊社商品をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

　さて、本号ではこれからの季節にオススメの商品をまとめさせて頂きまし
た。

　商品の詳細につきましては、【営業担当】大沼（090-8423-0288）・曳地
（080-1664-0303）、【事務担当】増井・大槻（024-534-2168）迄ご連絡頂き
ます様、よろしくお願い申し上げます。

□　肉団子の野菜デミソースがけ　□

当社看板商品「あさつき」シリーズが間もなくスタート
です。今年も「いか」「蒸し鶏」ご用意しております。

肉団子にデミグラスソースを贅沢に６００ｇ使用しまし
た。３月末までの限定商品です。

規格：１１８０ｇ　※販促シール付き規格：１０食取り　※販促シール付き

規格：２０３０g

旬の野菜と海老３尾を使用しました。天ぷら盛り合わ
せにもご利用頂けます。

冬の定番和惣菜です。温めるだけの簡単調理でも、
大根にしっかりと味が染み込んでいます。

発行：㈱グリーンフーズよしだ　TEL：024-534-2168 



□　１０品目の本格中華丼　□ □　筑前煮　□

規格：１３００ｇ 規格：１０００ｇ

規格：１６５０ｇ（８食取り）　※販促シール付き

規格：９５０ｇ

規格：２５５０ｇ

規格：１７９０ｇ

□　若鶏と彩り野菜の生姜あん　□ □　特製エビチリ　□

□　いか人参　□ □　紅白なます　□

発行：㈱グリーンフーズよしだ　TEL：024-534-2168 


